雌ねじ加工用インサート
スーパーミニ .GMブレーカー
優れた切りくず処理性能
SUPERMINI  WITH SINTERED GEOMETRY
FOR THREADING
CHIP CONTROL REDEFINED
特長：
THE DIFFERENCE:

M12 x 1 細目ねじ / Fine thread
M8 x 1,25 並目ねじ / Standard thread
RS105.1515.2.6.GM1
M10 x 1,5 並目ねじ / Standard threadRS105.1515.3.6.GM1
RS105.1515.4.6.GM1
S
 5
ツールホルダー
Toolholder
B105
図 = 右勝手バージョン
Picture = right hand cutting version
型式
Part number
d l1 h l4 f1 d1 b HWS
B105.0010.S.05 10 80 9 50 6,3 20 7 105125
B105.0012.S.05 12 80 11 50 6,3 20 7 105125
B105.0016.S.05 16 80 14 50 6,3 20 7 105125
B105.0020.S.05 20 90 18 55 6,3 20 7 105125
B105.0022.S.05 22 90 20 55 6,3 22 7 105125
B105.0025.S.05 25 100 23 55 6,3 25 7 105125
B105.0028.S.05 28 120 26 55 6,3 28 7 105125
予備部品
Spare Parts
ツールホルダー
Toolholder
クランプ部品
Clamping element
トルクスレンチ
TORX PLUS® Wrench
B105.0...05 010.0105.05 T15PL
Bearbeitung
Machining
6
ツールホルダー
Toolholder
B105
型式
Part number
d l1 h l4 f1 d1 b HWS
B105.0010.A.05 10 80 9 50 6,3 20 7 105125
B105.0012.A.05 12 80 11 50 6,3 20 7 105125
B105.0016.A.05 16 80 14 50 6,3 20 7 105125
B105.0020.A.05 20 90 18 55 6,3 20 7 105125
B105.0025.A.05 25 100 23 55 6,3 25 7 105125
b = インサート高さ
b = Heigth of insert
予備部品
Spare Parts